UCHWALA NR XL1/267/2010
RADY GMINY BLIZYN

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy na rok 2010.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz.1591 z pézn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co nastegpuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI1/207/2010 Rady Gminy Blizyn z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Blizyn na 2010 rok wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1)W zataczniku Nr 1 — Dochody budzetu gminy na 2010 rok wprowadza si¢ zmiany zgodnie z zalacznikiem Nr
1 do niniejszej uchwaty,

2)W zalaczniku Nr 2 — Wydatki budzetu gminy na 2010 rok wprowadza si¢ zmiany zgodnie z zalacznikiem Nr
2 do niniejszej uchwaty,

3)Zalacznik Nr 3 — Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 otrzymuje
brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty,

4)Zatacznik Nr 3a — Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwaty,

5)Zatacznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze $rodkéw pochodzacych zbudzetu Unii
Europejskiej oraz innych zrodet zagranicznych, niepodlegajacych zwrotowi na 2010 rok oraz zatacznik Nr 4b -
Wydatki majatkowe na programy 1iprojekty realizowane ze $rodkoéw pochodzacych zbudzetu Unii
Europejskiej oraz innych zrodet zagranicznych, niepodlegajacych zwrotowi na 2010 rok otrzymujg brzmienie
zgodnie z zatacznikiem Nr 5 i 5a do niniejszej uchwaly,

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy

§ 3. Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzegdowym Wojewoddztwa
Swigtokrzyskiego.

Id: YFBUN-CDZCF-HHCNJ-JWEWC-ZCQYS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dochody iwydatki budzetu gminy zwigksza si¢ o kwotg 3.700zt ztytulu otrzymanego odszkodowania za
uszkodzony samochdd strazacki. W wydatkach budzetu gminy dokonuje si¢ nastgpujacych zmian: - w dziale 010 —
Rolnictwo i lowiectwo zwigksza si¢ o kwote 4.000zt plan srodkéw na zadanie inwestycyjne ,,Budowa wodociagu
w Gilowie (przy torach) — projekt” w celu opracowania aktualnych map. Zmniejsza si¢ o kwotg 8.000zt plan na
zadaniu ,,Rewitalizacja centrum wsi Blizyn — I etap”, - w dziale 400 — Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi¢
elektryczna, gaz i wodg oszczednosci w kwocie 13.800zF w wynagrodzeniach pracownikéw hydrofornii przeznacza
si¢ do dzialu 750 — Administracja publiczna w zwiazku ze zmiang zatrudnienia. Zmniejsza si¢ o 4.000zt plan
zabezpieczony na zakup energii do wodociagu gminnego, - w dziale 700 — Gospodarka mieszkaniowa $rodki
przeznaczone na wyplate odszkodowania za grunty pod budowg drogi Gostkoéw ul. Zgodna w wysokosci 20.000zt
oraz na wykup gruntdéw z przeznaczeniem pod muzeum garncarstwa w Redocinie w kwocie 25.000z1 przeznacza
si¢ na zapewnieniec wkladu wlasnego gminy w wysokos$ci 20% na pomoc materialng dla ucznidéw w kwocie
35.000zt oraz na uzupeienie $rodkéw na budoweg placu zabaw przy szkole w Mroczkowie 10.000zt, - w dziale
754 — Bezpieczenstwo publiczne iochrona przeciwpozarowa dodaje si¢ $rodki na dofinansowanie budowy
osadnika przy remizie w Nowkach kwote 3.000zt oraz na wykonanie remontu uszkodzonego samochodu
strazackiego z OSP Sorbin kwotg 3.700zl, - w dziale 801 — Oswiata i wychowanie na wniosek dyrektorow szkot
dokonuje si¢ zmian w planach finansowych jednostek zwiazanych z wynagrodzeniami osobowymi. Dokonuje si¢
zwigkszenia $rodkéw na budowe szkolnych placow zabaw w Sorbinie o kwote 10.000zt z przewidywanych
oszczgdnosci w jednostce, natomiast dla szkoty podstawowej w Mroczkowie zwigksza si¢ o kwote 18.000zt
pochodzaca z oszczedno$ci na zadaniu — rewitalizacja centrum wsi Blizyn 8.000zt oraz z niewykorzystanych
srodkéw z wykupu gruntow 10.000zt, - wdziale 852 — Pomoc spoteczna zmniejsza si¢ o kwote 3.000zt
niewykorzystane $rodki z programu integracji spotecznej, - w dziale 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza na
dofinansowanie $wiadczen pomocy materialnej dla ucznidow o charakterze socjalnym na zapewnienie wktadu
wlasnego gminy w wysokosci 52.700zt w tym kwota 17.700zt pochodzi z nierozdysponowanej rezerwy o$§wiatowe;j
celowej. Powyzsze zmiany powoduja wprowadzenie zmian w zataczniku o inwestycjach rocznych, wieloletnich
oraz zalaczniku o programach realizowanych ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskie;.

Id: YFBUN-CDZCF-HHCNJ-JWEWC-ZCQYS. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Uchwaty z dnia 8 listopada 2010 .

Zalacznik1.xls

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik2.xls

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaty z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik3.xls

N

Zatacznik nr 4 do Uchwaty z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik4.x1s

S

Zatacznik nr 5 do Uchwaty z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik5.xls

S

Zatacznik nr 5a do Uchwaly z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik5a.xls

S



doc1

														Załącznik Nr 1                   do Uchwały Nr XLI/267/2010          Rady Gminy Bliżyn                        z dnia 8 listopada 2010 r.

				Zmiany w dochodach budżetu

				Dział		Rozdział				Paragraf		Treść		Zmiana

				754								Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		3 700,00

						75412						Ochotnicze straże pożarne		3 700,00

										0970		Wpływy z różnych dochodów		3 700,00

				Razem:										3 700,00









doc1

														Załącznik Nr 2                       do Uchwały Nr XLI/267/2010                      Rady Gminy Bliżyn                     z dnia 8 listopada 2010 r.

				Zmiany w wydatkach budżetu

				Dział		Rozdział				Paragraf		Treść		Zmiana

				010								Rolnictwo i łowiectwo		- 4 000,00

						01010						Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		4 000,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		4 000,00

						01041						Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013		- 8 000,00

										6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 8 000,00

				400								Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę		- 17 800,00

						40002						Dostarczanie wody		- 17 800,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		- 12 000,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		- 1 500,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		- 300,00

										4260		Zakup energii		- 4 000,00

				700								Gospodarka mieszkaniowa		- 45 000,00

						70005						Gospodarka gruntami i nieruchomościami		- 45 000,00

										4300		Zakup usług pozostałych		- 45 000,00

				750								Administracja publiczna		13 800,00

						75023						Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		13 800,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		12 000,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		1 500,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		300,00

				754								Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		6 700,00

						75412						Ochotnicze straże pożarne		6 700,00

										4270		Zakup usług remontowych		3 700,00

										4300		Zakup usług pozostałych		3 000,00

				801								Oświata i wychowanie		300,00

						80101						Szkoły podstawowe		- 2 600,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		- 10 000,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		- 3 600,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		700,00

										4810		Rezerwy		- 17 700,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		28 000,00

						80103						Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych		2 030,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		1 350,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		630,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		50,00

						80104						Przedszkola		0,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		- 7 000,00

										4260		Zakup energii		5 000,00

										4270		Zakup usług remontowych		2 000,00

						80110						Gimnazja		- 2 390,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		- 2 390,00

						80113						Dowożenie uczniów do szkół		3 260,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		250,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		50,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		10,00

										4300		Zakup usług pozostałych		2 950,00

				852								Pomoc społeczna		- 3 000,00

						85295						Pozostała działalność		- 3 000,00

										4303		Zakup usług pozostałych		- 3 000,00

				853								Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		0,00

						85395						Pozostała działalność		0,00

										4017		Wynagrodzenia osobowe pracowników		- 2 550,00

										4019		Wynagrodzenia osobowe pracowników		- 450,00

										4177		Wynagrodzenia bezosobowe		2 550,00

										4179		Wynagrodzenia bezosobowe		450,00

				854								Edukacyjna opieka wychowawcza		52 700,00

						85401						Świetlice szkolne		0,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		- 250,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		250,00

						85415						Pomoc materialna dla uczniów		52 700,00

										3260		Inne formy pomocy dla uczniów		52 700,00

				Razem:										3 700,00









3

																										Załącznik nr 3                                                 do uchwały Nr XLI/267/2010                         Rady Gminy Bliżyn                                       z dnia 8 listopada 2010 r

		Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

																														w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)		Łączne nakłady finansowe		wydatki poniesione do 31.12.2009 r.		Planowane wydatki																Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

														rok budżetowy 2010 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania								2011 r.		2012 r.		wydatki do poniesienia po 2012 roku

																dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13				13

		1.		010		01010		Budowa wodociągu w Górkach Barwinek (2007-2010)		635,240		325,000		310,240		255,600		54,640		A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		2.		010		01010		Budowa wodociągu w Zbrojowie (2007-2010)		88,000		18,747		69,253		64,853				A.      
B.
C.4400
D.										Urząd Gminy

		3.		010		01010		Budowa wodociągu w Brześciu Górnym (2008-2011)		36,480		6,102		0						A.      
B.
C.
D.				30,378						Urząd Gminy

		4.		010		01041		Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Bliżyn, Brzeście, Gilów, Górki, Mroczków, Wołów, Zbrojów i Sorbin (2009-2011)		1,829,162		49,777		737,880		37,880		200,000		A.      
B.
C.
D.		500,000		1,041,505						Urząd Gminy

		5.		010		01041		Remont świetlic wiejskich w miejscowościach Wołów i Nowy Odrowążek oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów (2009-2010)		905,500		20,000		885,500		110,000		775,500		A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		6.		010		01041		Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn -I etap (2007- 2010)		1,239,605		470,186		769,419		122,498		600,000		A.      
B.
C.
D.		46,921								Urząd Gminy

		7.		010		01041		Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn -wybrane zadania z LPR (2009-2013)		2,482,986		29,890		666,948		66,948		600,000		A.      
B.
C.
D.				808,760		957,964		19,424		Urząd Gminy

		8.		600		60016		Budowa drogi gminnej Zagórze I w miejscowości Zagórze w km 0+000 do 0+725, gmina Bliżyn (2007-2011)		796,960		34,658		0						A.      
B.
C.
D.				762,302						Urząd Gminy

		9.		600		60017		Budowa drogi wewnętrznej Gilów-Górki w m-ci Gilów i Górki o długości 501mb (2010-2011)		420,000				20,000		20,000				A.      
B.
C.
D.				400,000						Urząd Gminy

		10.		600		60016		Budowa drogi gminnej Gostków w miejscowości Gostków i Bliżyn w km 0+255; 0+515 (2009-2010)		335,000		0		335,000		85,000		250,000		A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		11.		600		60016		Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Bugaj (2009-2010)		64,500		5,000		59,500		59,500				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		12.		720		72095		e-Świętokrzyskie -rozbudowa infrastruktury informatycznej (2009-2012)		230,171		8,540		27,853		27,853				A.      
B.
C.
D.				102,649		91,129				Urząd Gminy

		13.		750		75023		Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Bliżynie (2008-2012)		3,000,000		51,980								A.      
B.
C.
D.				1,420,000		1,528,020				Urząd Gminy

		14.		754		75412		Przebudowa z rozbudową i zmianą konstrukcji dachu budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bliżynie (2008-2010)		615,000		15,000		600,000		100,000		500,000		A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		15.		801		80101		Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Bliżynie (2008-2012)		2,692,185		37,820								A.
B.
C.
D.				1,046,500		1,607,865				Urząd Gminy

		16.		900		90001		Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Wojtyniów i Bliżyn gmina Bliżyn - I etap (2004-2013)		11,636,890		236,226		1,151,490		306,325		845,165		A.      
B.
C.
D.				4,931,400		3,531,650		1,786,124		Urząd Gminy

		17.		900		90001		Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2005-2012)		7,562,196		1,344,406		2,613,400		479,611		600,000		A.      
B.
C.
D.		1,533,789		3,539,717		64,673				Urząd Gminy

		18.		900		90015		Budowa oświetlenia w Blizynie ul.Boczna (2009-2011)		122,100		29,936		28,000		28,000				A.      
B.
C.
D.				64,164						Urząd Gminy

		19.		900		90015		Budowa oświetlenia w Wojtyniowie ul.Podleśna (2008-2010)		53,687		29,757		23,930		23,930				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		20.		900		90015		Budowa oświetlenia Bliżyn ul.Wąska (2008-2010)		46,260		9,760		36,500		36,500				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		21.		900		90015		Budowa oświetlenia w Górkach przy drodze nr 42 (2009-2010)		87,708		1,708		86,000		86,000				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		22.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Mroczków Kamionka do cmentarza (2008-2010)		41,920		13,420		28,500		28,500				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		23.		900		90015		Budowa oświetlenia Wojtyniów ul.Spacerowa (2009-2011)		65,000		0		4,941		4,941				A.      
B.
C.
D.				60,059						Urząd Gminy

		24.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Brzeście Górne (2008-2011)		38,050		3,050		0						A.      
B.
C.
D.				35,000						Urząd Gminy

		25.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Kopcie (2009-2011)		180,000		4,026		13,500		13,500				A.      
B.
C.
D.				162,474						Urząd Gminy

		26.		926		92601		Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach Programu "Moje Boisko Orlik 2012" (2010-2011)		1,116,000				25,000		25,000				A.      
B.
C.
D.				1,091,000						Urząd Gminy

		27.		010		01041		Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Sołtykowie - prace zabaw, boisko sportowe, miejsce do grilowania wraz z dojazdami i chodnikami (2010-2011)		1,566,900				67,000		67,000				A.      
B.
C.
D.				1,499,900						Urząd Gminy

		28.		720		72095		e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (2010-2011)		84,967.67				500		500								84,467.67						Urząd Gminy

		Ogółem								37,972,467.67		2,744,989		8,560,354		2,049,939		4,425,305		4,400		2,080,710		17,080,275.67		7,781,301		1,805,548		x









4

																		Załącznik nr  4                                           do uchwały Nr XLI/267/2010                            Rady Gminy Bliżyn                                     z dnia 8 listopada 2010 r.

		Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.

																				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki										Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2010 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		6		7		8		9		10		11

		1.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Wojtyniów do ul. Piaskowej w Bliżynie (za cmentarzem)		54,000		54,000				A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		2.		900		90015		Budowa oświetlenia drogi łączącej Gostków Górny z Dolnym - projekt		4,000		4,000				A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		3.		801		80101		Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Sorbinie		400,000		100,000		100,000		A.      200.000
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		4.		801		80101		Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Odrowążku		400,000		100,000		100,000		A.      200.000
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		5.		801		80101		Szkolny prac zabaw przy szkole podstawowej w Mroczkowie program rządowy "Radosna Szkoła"		145,980		82,130				A. 63.850     
B.
C.
D.				Szkoła Podstawowa w Mroczkowie

		6.		801		80101		Szkolny prac zabaw przy szkole podstawowej w Sorbinie program rządowy "Radosna Szkoła"		136,845		73,423				A. 63.422   
B.
C.
D.				Szkoła Podstawowa w Sorbinie

		7.		700		70005		Zakup działki nr 853/1 w Blizynie ul. Rudowskiego		20,791		20,791								Urząd Gminy

		8.		600		60016		Wykonanie zatoki postojowej przy miejscu ogniskowym w Brześciu		10,457		10,457								Urząd Gminy

		9.		750		75075		Budowa pomnika Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie		27,100		27,100								Urząd Gminy

		10.		010		01010		Budowa wodociągu w Gilowie (przy torach) - projekt		14,500		14,500								Urząd Gminy

		11.		010		01010		Budowa wodociągu w    m-c Mroczków -Płaczków  - projekt		11,000		11,000								Urząd Gminy

		12.		600		60095		Wykonanie wiaty przystankowej w Bliżynie ul. Kościuszki		18,000		18,000								Urząd Gminy

		13.		600		60095		Wykonanie wiaty przystankowej w Kucębowie		8,500		8,500								Urząd Gminy

		14.		600		60095		Wykonanie 3-ch wiat przystankowych w Górkach		20,784		20,784								Urząd Gminy

		15.		400		40002		Wykonanie systemu monitoringu przepompowni wody Bugaj i Brzeście		60,000		60,000								Urzad Gminy

		Ogółem								1,331,957		604,685		200,000		527,272		0		x









5

		

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

												w zł

		L.p.		Źródła finansowania		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 2012

								2011 rok		2012 rok		Razem 2011 - 2012

		I		Ogółem wydatki bieżące		632,923.00		608,721.00		426,082.00		1,034,803.00

				- środki z budżetu j.s.t.		141,405.21		71,031.00		77,355.00		148,386.00

				- środki z budżetu krajowego		39,229.49		69,111.00		39,738.75		108,849.75

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		452,288.30		468,579.00		308,988.25		777,567.25

		II		Ogółem wydatki majątkowe		6,496,282		9,699,738.67		3,687,452.00		13,387,190.67

				- środki z budżetu j.s.t.		3,860,932		5,084,254.00		2,061,719.00		7,145,973.00

				- środki z budżetu krajowego		0		0.00				0.00

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,635,350		4,615,484.67		1,625,733.00		6,241,217.67

				Ogółem wydatki		7,129,205.00		10,308,459.67		4,113,534.00		14,421,993.67

				- środki z budżetu j.s.t.		4,002,337.21		5,155,285.00		2,139,074.00		7,294,359.00

				- środki z budżetu krajowego		39,229.49		69,111.00		39,738.75		108,849.75

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		3,087,638.30		5,084,063.67		1,934,721.25		7,018,784.92



&RZałącznik nr 5 
do Uchwały NrXLI/267/2010
 Rady Gminy Bliżyn
z dnia 8 litopada 2010r.







5a

																								Załacznik nr 5a                                    do Uchwały Nr XLI/267/2010                     Rady Gminy Bliżyn                                     z dnia 8 listopada 2010 r.

		Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

																										w zł

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki poniesione do 31.12.2009 r.		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 2013

														źródło		kwota						2011 rok		2012 rok		po 2012 roku

		1.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2007-2010		UG		010		01010		Wartość zadania:		635,240.00		325,000.00		310,240.00

				Priorytet:3. Jakoś życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej										- środki z budżetu j.s.t.		580,600.00		325,000.00		255,600.00

				Działanie:3.3. Podstawowe usługi dla gospodarki ludności wiejskiej										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00		0.00

				Projekt:Budowa wodociągu w Górkach Barwinek										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		54,640.00		0.00		54,640.00

		2.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2011		UG		010		01041		Wartość zadania:		1,829,162.00		49,777.00		737,880.00		1,041,505.00

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		948,969.00		49,777.00		237,880.00		661,312.00

				Działanie 4.1. Lokalna strategia rozwoju										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00		0.00		0.00

				Projekt: Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Bliżyn, Brzescie, Gilów, Górki, Mroczków, Wołów, Zbrojów i Sorbin										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		880,193.00		0.00		500,000.00		380,193.00

		3.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2010		UG		010		01041		Wartość zadania:		905,500.00		20,000.00		885,500.00		0.00

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		405,500.00		20,000.00		385,500.00		0.00

				Działanie:3.4. Odnowa i Rozwój Wsi										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00		0.00		0.00

				Projekt: Remont świetlic wiejskich w miejscowościach  Wołów i Nowy Odrowążek oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		500,000.00		0.00		500,000.00

		4.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2007-2010		UG		010		01041		Wartość zadania:		1,239,605.00		470,186.00		769,419.00		0.00

				Priorytet:6.Wzmacnianie ośrodków wiejskich i rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu j.s.t.		1,192,684.00		470,186.00		722,498.00

				Działanie:6.2. Rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00		0.00		0.00

				Projekt:Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		46,921.00		0.00		46,921.00

		5.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2004-2013		UG		900		90001		Wartość zadania:		11,636,890.00		236,226.00		1,151,490.00		4,931,400.00		3,531,650.00		1,786,124

				Priorytet:4.Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		7,601,890.00		236,226.00		1,151,490.00		2,996,400.00		2,031,650.00		1,186,124

				Działanie:4.1.Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00		0.00		0.00

				Projekt: Budowa oczyszczlni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Wojtyniów i Bliżyn, gmina Bliżyn										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		4,035,000.00		0.00				1,935,000.00		1,500,000.00		600,000

		6.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2005-2012		UG		900		90001		Wartość zadania:		7,562,196.00		1,344,406.00		2,613,400.00		3,539,717.00		64,673.00

				Priorytet:4.Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		3,874,173.00		1,344,406.00		1,079,611.00		1,420,087.00		30,069.00

				Działanie:4.1.Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00		0.00		0.00

				Projekt:Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie, Gmina Bliżyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		3,688,023.00		0.00		1,533,789.00		2,119,630.00		34,604.00

		7.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2009-2012		UG		720		72095		Wartość zadania:		230,171.00		8,540.00		27,853.00		102,649.00		91,129.00

				Priorytet 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		42,848.00		8,540.00		27,853.00		6,455.00

				Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu krajowego		0.00

				Projekt: e-świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury informatycznej										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		187,323.00						96,194.00		91,129.00

		8.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2010-2011		UG		720		72095		Wartość zadania:		84,967.67		0.00		500.00		84,467.67		0.00

				Priorytet 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		500.00				500.00

				Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu krajowego		0.00

				Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		84,467.67						84,467.67

		7.		Ogółem wydatki majątkowe:												24,123,731.67		2,454,135.00		6,496,282.00		9,699,738.67		3,687,452.00		1,786,124

				- środki z budżetu j.s.t.												14,647,164.00		2,454,135.00		3,860,932.00		5,084,254.00		2,061,719.00		1,186,124

				- środki z budżetu krajowego												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												9,476,567.67		0.00		2,635,350.00		4,615,484.67		1,625,733.00		600,000









